18/03/2014, al successivo decreto di attuazione ed alla circolare n° 9/2015 della Ragioneria Generale del
Dipartimento regionale Bilancio e Tesoro come di seguito specificato:
 a favore della ditta “Camarretta Impianti Tecnologici S.A.S.”, con sede legale in Via S. Quasimodo, 5 B/
C  –  92019  Sciacca  (AG),  P.I.  02823690843,  la  somma  di  €  12.416,42 (diconsi  euro
dodicimilaquattrocentosedici/42) quale importo sulla prestazione a fattura dovuto per la realizzazione
degli impianti antintrusione e di videosorveglianza nelle aree oggetto di intervento del Corpo A e del
Corpo  C  del  Teatro  Samonà  in  Sciacca  (AG), da  accreditare  tramite  bonifico  sul  conto  corrente
bancario dedicato, identificato all’IBAN : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
 il  trattamento  della  quota  IVA  esposta  in  fattura,  pari  ad  €  1.241,64  (diconsi  euro
milleduecentoquarantuno/64), ai sensi della normativa vigente e secondo le indicazioni della Ragioneria
Generale della Regione.

Art. 3 Ai sensi dell’art. 68, comma 5 della L.R. 12.08.2014, n. 21, così come sostituito dall'Art 98, comma 6
della L.R. 07.05.2015, n. 9, il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione